



LADAM AFFORDABLE HOUSING LIMITED

Date: May 28, 2022

To,
The Manager,
Bombay Stock Exchange Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai- 400001

Scrip Code: 540026

Subject: Submission of Newspaper Notice in respect of information regarding 43rd Annual General Meeting to be held on June 28, 2022 through Video Conference (VC) / Other Audio- Visual Means (OAVM)

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed copies of Newspaper notice issued for the attention of Shareholders in respect of information regarding the 43rd Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Tuesday, June 28, 2022 at 02.30 PM through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means, in compliance with the General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 and the General Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India.

The Notice was published in Business Standard- all edition (English Language) and Nav Shakti (Marathi Language) today i.e, Saturday, May 28, 2022.

Kindly take the same on record.

For Ladam Affordable Housing Ltd.


Mohini Budhwani
Company Secretary

लदाम अफोर्डेबल हाऊसिंग लिमिटेड

नोंद. कार्यालय: लदाम हाऊस, सी-३३, आयटीआय समोर, बागले इंडस्ट्रीयल इस्टेट, ठाणे (प)-४००६०४. दूर. क्र. ०२२-७११११००० ईमेल: compliances@ladam.in
वेबसाईट: www.ladamaffordablehousing.com
सीआयएन क्र.: एल६५११०एमएच१९७१पीएलसी०२११२३

व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / अदर ऑडिओ-व्हिड्युअल मिन्स (ओएव्हीएम) मार्फत घेण्यात येणाऱ्या वार्षिक सर्वसाधारण सभे संदर्भात माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या प्रयोज्य तरतुदी, त्या अंतर्गत बनवलेले नियम आणि निगम व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेल्या दिनांक ५ मे, २०२० च्या जनरल सर्क्युलर क्र.२०/२०२० सहवाचता दिनांक ८ एप्रिल, २०२० चे जनरल सर्क्युलर क्र. १४/२०२०, दिनांक १३ एप्रिल, २०२० चे जनरल सर्क्युलर क्र. १७/२०२० आणि १३ जानेवारी, २०२१ चे जनरल सर्क्युलर क्र. ०२/२०२१ आणि सिक््युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाद्वारे जारी दिनांक १३ मे, २०२२ चे सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२२/६२ ला अनुसरून लदाम अफोर्डेबल हाऊसिंग लिमिटेडच्या सभासदांची वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") **मंगळवार, जून २८, २०२२ रोजी दु. १२.३० वा.** सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग सुविधे मार्फत आयोजित केली जाईल. एजीएम मध्ये सहभागी होण्याची प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेत पुरवली जाईल.

एजीएमची सूचना बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज ची वेबसाईट www.bseindia.com वर आणि सीडीएसएलची वेबसाईट www.evotingindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.ladamaffordablehousing.com वर सुद्धा उपलब्ध असेल. सूचनेच्या हार्ड कॉपीज सभासदांना उपलब्ध करून दिल्या जाणार नाहीत.

ई-मेल अड्रेसस नोंदवण्याची/अद्ययावत करण्याची पद्धत:

ज्या सभासदांनी त्यांचे ई-मेल अड्रेस कंपनी किंवा तिच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट कडे नोंदवले नसतील त्यांनी कृपया त्यांचे ई-मेल अड्रेस खालील पद्धतीने नोंदवावेत:

प्रत्यक्ष भाग धारकांसाठी

खालील दस्तावेजांची स्कॅन्ड प्रत ईमेलने येथे पाठवा: support@purvashare.com त्याची प्रत येथे पाठवावी: compliances@ladam.in

ए. तुमचे नाव, फॉलिओ क्रमांक आणि संपूर्ण पत्ता नमूद केलेले एक स्वाक्षरी केलेले विनंती पत्र.

बी. पॅन कार्डची स्व-साक्षात्कृत स्कॅन्ड प्रत, आणि

सी. कंपनीकडे नोंदवल्या प्रमाणे सभासदांच्या पत्त्याच्या पुष्ट्यर्थ कोणत्याही दस्तावेज (जसे आधाऱ्कार्ड, ड्रायव्हिंग लायसन्स, इलेक्शन आयडेंटिटी कार्ड, पासपोर्ट)

इलेक्ट्रॉनिक भागधारकांसाठी

इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या भागधारकांना देखील जसे त्यांचे संबंधित डिमॉटोरअलाईन्ड खाते आहे त्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट कडे त्यांचे ईमेल अड्रेस, परमनंट अकाऊंट नंबर (पॅन) आणि बँक खाते तपशील नोंदवण्याची/अद्ययावत करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

एजीएमच्या सूचनेत दिलेल्या प्रस्तावांवर रिमोट ई-व्होटिंग तसेच एजीएम मध्ये ई-व्होटिंग कंपनी कडून पुरवण्यात येणाऱ्या ई-व्होटिंग सिस्टीम वर घेतले जाईल. ई-व्होटिंग सिस्टीमचे तपशील आणि ई-व्होटिंगची प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेत विनंदिष्ट केले जातील. ज्या सभासदांनी प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केले असतील आणि ज्यांनी अनुनही त्यांचे ईमेल आयडी नोंदवले नसतील ते एजीएम च्या सूचनेत दिलेले ई-व्होटिंग सिस्टीमचे तपशील पाहू शकतील व त्यातील प्रक्रियेनुसार ई-व्होटिंग सिस्टीमवर मत देऊ शकतील.

ही वर्तमानपत्रीय माहिती बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट www.bseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.ladamaffordablehousing.com वर सुद्धा उपलब्ध असेल.

लदाम अफोर्डेबल हाऊसिंग लिमिटेड

च्या वतीने आणि साठी

सही/-

ठिकाण: ठाणे सुमेश अग्रवाल
दिनांक: २७ मे, २०२२ संचालक डीआयएन: ००३२५०६३

LADAM AFFORDABLE HOUSING LIMITED

Regd Office: Ladam House, C-33, Opp. ITI, Wagle Industrial Estate, Thane (W) – 400 604.

Tel No. 022 71191000 Email ID: compliances@ladam.in

Website: www.ladamaffordablehousing.com CIN NO.: L65990MH1979PLC021923

INFORMATION REGARDING THE ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/ OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)

NOTICE is hereby given that pursuant to the applicable provisions of the Companies Act, 2013, Rules made thereunder and General Circular No. 20/2020 dated 5th May 2020 read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April 2020 and General Circular no. 02/2021 dated 13th January, 2021 issued by Ministry of Corporate Affairs Circular and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India,, the Annual General Meeting ('AGM') of the members of Ladam Affordable Housing Limited will be held on **Tuesday, June 28, 2022 at 12:30 P.M** through video conferencing facility without any physical presence of members. The process of participation in the AGM will be provided in the Notice of the AGM.

The AGM Notice will also be available on the website of the Bombay Stock Exchange at www.bseindia.com and on the CDSL website www.evotingindia.com and on the Company's website www.ladamaffordablehousing.com. No hard copies of the notice will be made available to the Members.

Manner to register/update email addresses:

Members who have not registered their e-mail address with the Company or their Depository Participant are requested to register their e-mail address in the following manner:

For Physical Shareholders:

Send Scanned copy of the following documents by email to: support@purvashare.com keeping cc to: compliances@ladam.in

a. A signed request letter mentioning your name, folio number and complete address

b. Self-attested scanned copy of the PAN Card, and

c. Self-attested scanned copy of any document (such as Aadhaar card, Driving Licence, Election Identity card, Passport) in support of the address of the Members as registered with the Company.

For Electronic Shareholders:

The shareholders holding shares in electronic mode are also requested to register/ update their email address, Permanent Account Number (PAN) and Bank Account details with the Depository Participant where their respective dematerialised accounts are maintained.

The remote e-voting as well as e-voting at the AGM on the proposals contained in the Notice of the AGM will be conducted on the e-voting system to be provided by the Company. The details of the e-voting system and process of e-voting will be specified in the Notice of the AGM. The members who are holding shares in physical form or who have not registered their email ID, can access the details of e-voting system and vote on the e-voting system as per the procedure which will be mentioned in the AGM Notice.

This newspaper intimation will also be available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and on Company website www.ladamaffordablehousing.com

Place: Thane

Date: May 27, 2021

For and on behalf of
Ladam Affordable Housing Limited

SD/-

Sumesh Aggarwal
Director DIN: 00325063